Совет депутатов Крутихинского сельсовета седьмого созыва

Крутихинского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

24.06.2021 г.                                        № 57                                             с. Крутиха

О повестке дня и порядке проведения седьмой сессии Совета

депутатов Крутихинского сельсовета седьмого созыва

В соответствии с п. 2 ст. 21 Устава муниципального образования

Крутихинского сельсовета Крутихинского района Алтайского края,

ст. 18, п. 6 ст. 21 Регламента Совета депутатов  Крутихинского сельсовета

Крутихинского района Алтайского края Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить повестку дня седьмой сессии Совета депутатов

Крутихинского сельсовета седьмого созыва (Приложение 1).

2. Утвердить порядок проведения седьмой сессии Совета депутатов

Крутихинского сельсовета седьмого созыва (Приложение 2).

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава сельсовета                                                                                 Н.А. Курцева

Приложение 1 к решению Совета

депутатов Крутихинского сельсовета

от 24.06.2021 № 57 «О повестке дня

седьмой сессии Совета депутатов

Крутихинского сельсовета седьмого

созыва»

Повестка дня

Седьмой сессии Совет депутатов

Крутихинского сельсовета седьмого созыва Крутихинского района

Алтайского края 24.06.2021 года

1 Об утверждении повестки дня седьмой сессии Совета депутатов

Крутихинского сельсовета седьмого созыва.

Докладчик Курцева Н.А., глава Крутихинского сельсовета

2 О порядке проведения седьмой сессии Совета депутатов Крутихинского

сельсовета седьмого созыва.

Докладчик Курцева Н.А., глава Крутихинского сельсовета

3 Об утверждении Положения о присвоении звания «Почетный

гражданин села Крутиха» в новой редакции

Докладчик Налимова С.В., заместитель главы Администрации

Крутихинского сельсовета.

4 О внесении изменений в решение Совета депутатов Крутихинского

сельсовета от 25.04.2013 года № 112 «Об Утверждении Положения о

порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью

Крутихинского сельсовета».

Докладчик Налимова С.В., заместитель главы Администрации

Крутихинского сельсовета

5 Об утверждении ЕДИНОЙ СХЕМЫ предельных размеров денежных

вознаграждений  выборных должностных лиц  местного

самоуправления, осуществляющих свои полномочия

на постоянной основе, и предельных размеров должностных окладов

муниципальных служащих

Докладчик Ярош И.П., глава Администрации Крутихинского

сельсовета

6 О принятии к сведению информации о состоянии

водоснабжения на территории Крутихинского сельсовета

Докладчик Преображенский А.М., начальник отдела по ЖКХ,

строительству и архитектуре

7 Об утверждении проекта повестки дня очередной восьмой сессии

Совета депутатов Крутихинского сельсовета Крутихинского района

Алтайского края седьмого созыва

Докладчик Курцева Н.А., глава Крутихинского сельсовета

Приложение 2 к решению Совета

депутатов Крутихинского

сельсовета от 24.06.2021 года

№ 57 «О порядке проведения

седьмой сессии Совета депутатов

Крутихинского сельсовета

седьмого созыва»

Порядок проведения

седьмой сессии Совет депутатов Крутихинского сельсовета

седьмого созыва Крутихинского района Алтайского края

24.06.2021 года

№

п/п

Наименование вопросов Ориентировоч

ное время

рассмотрения

вопроса (мин)

 Открытие сессии 14 часов 00 мин

1 Об утверждении повестки дня седьмой сессии Совета

депутатов Крутихинского сельсовета седьмого созыва.

Докладчик Курцева Н.А., глава Крутихинского

сельсовета

5

2 О порядке проведения седьмой сессии Совета депутатов

Крутихинского сельсовета седьмого созыва.

Докладчик Курцева Н.А., глава Крутихинского

сельсовета

5

3 Об утверждении Положения о присвоении звания

«Почетный гражданин села Крутиха» в новой редакции

Докладчик Налимова С.В., заместитель главы

Администрации Крутихинского сельсовета.

10

4 О внесении изменений в решение Совета депутатов

Крутихинского сельсовета от 25.04.2013 года № 112

«Об Утверждении Положения о порядке управления и

распоряжения муниципальной собственностью

Крутихинского сельсовета».

Докладчик Налимова С.В., заместитель главы

Администрации Крутихинского сельсовета

10

5 Об утверждении ЕДИНОЙ СХЕМЫ предельных

размеров денежных вознаграждений  выборных

должностных лиц  местного самоуправления,

осуществляющих свои полномочия

на постоянной основе, и предельных размеров

должностных окладов муниципальных служащих

Докладчик Ярош И.П., глава Администрации

Крутихинского сельсовета

10

6 О принятии к сведению информации о

состоянии водоснабжения на территории

Крутихинского сельсовета

Докладчик Преображенский А.М., начальник отдела по

ЖКХ, строительству и архитектуре

10

7 Об утверждении проекта повестки дня очередной

восьмой сессии Совета депутатов Крутихинского

сельсовета Крутихинского района Алтайского края

седьмого созыва

Докладчик Курцева Н.А., глава Крутихинского

сельсовета

5

8 Для выступлений в прениях  До 5 мин.

9 Для замечаний, справок, предложений До 5 мин

Итого 1 час 05 мин

Список приглашенных на седьмую сессию

Совета депутатов Крутихинского сельсовета седьмого созыва

1. Ярош И.П. – глава Администрации Крутихинского сельсовета.

2. Налимова С.В.. – заместитель главы Администрации Крутихинского

сельсовета

3. Преображенский А.М., начальник отдела по ЖКХ, строительству и

архитектуре

4. ____________________________________________________________

5. ____________________________________________________________

6. ____________________________________________________________

7. ____________________________________________________________